КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                  КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

___сессия___созыва

РЕШЕНИЕ

«___»                  2023 г.                            г. Керчь                                                 № _______

О внесении изменений в решение 24 сессии Керченского городского совета

Республики Крым 1 созыва от 30 июля 2015 года № 467-1/15

«О создании административной комиссии и утверждении положения

об административной комиссии муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от

30.12.2001 N 195-ФЗ, Законом Республики Крым от 25.06.2015 N 117-ЗРК/2015

«Об административных правонарушениях в Республике Крым», Законом

Республики Крым от 25.06.2015 N 116-ЗРК/2015 «Об административных

комиссиях в Республике Крым», Законом Республики Крым от 25.06.2015 N 118-

ЗРК/2015 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований в Республике Крым отдельными государственными полномочиями

Республики Крым в сфере административной ответственности», Законом

Республики Крым от 06.06.2023 N 437-ЗРК/2023 «О внесении изменений в

некоторые законы Республики Крым», Уставом муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым, Керченский городской совет

Республики Крым РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об административной комиссии муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым, утвержденное решением

24 сессии Керченского городского совета Республики Крым 1 созыва от 30 июля

2015 года № 467-1/15 «О создании административной комиссии и утверждении

положения об административной комиссии муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3 раздела 3 слова «государственной власти» исключить;

1.2. В пункте 5.2 раздела 5 слова «государственной власти» исключить;

1.3. В подпункте 8 пункта 6.1 раздела 6 слова «государственной власти»

исключить.

consultantplus://offline/ref=E5B2921E56464DCC729A77E8ECA210F208BAC62429C46BE6C586AFC4C680E3E46644F256C15BC5C645306F1EF2MAREG
consultantplus://offline/ref=E5B2921E56464DCC729A77E8ECA210F208BAC62427C56BE6C586AFC4C680E3E46644F256C15BC5C645306F1EF2MAREG
consultantplus://offline/ref=E5B2921E56464DCC729A69E5FACE4BFF05B5902828CB61B49BD9F4999189E9B3330BF30A840AD6C747306D18EEAF7F9EM3REG
consultantplus://offline/ref=E5B2921E56464DCC729A69E5FACE4BFF05B5902829C361B29CD9F4999189E9B3330BF3188452DAC6432E6C1DFBF92ED868B68F9E9D59673C0C0E8FM6RFG
consultantplus://offline/ref=E5B2921E56464DCC729A69E5FACE4BFF05B5902829C360B69BD9F4999189E9B3330BF3188452DAC6432E6C1EFBF92ED868B68F9E9D59673C0C0E8FM6RFG
consultantplus://offline/ref=E5B2921E56464DCC729A69E5FACE4BFF05B5902828C462B591D9F4999189E9B3330BF30A840AD6C747306D18EEAF7F9EM3REG

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики

Крым (Синякова Н.С.), обеспечить размещение  решения «О внесении

изменений в решение 24 сессии Керченского городского совета Республики

Крым 1 созыва от 30 июля 2015 года № 467-1/15 «О создании административной

комиссии и утверждении положения об административной комиссии

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым» на

официальном сайте Керченского городского совета.

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета

аппарата Керченского городского совета (Воробьева О.В.) обеспечить

опубликование данного решения в газете «Керченский рабочий».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу администрации города Керчи Брусакова С.А.

Председатель городского совета                                               О. СОЛОДИЛОВА